PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Mongaguá, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 23 de junho de 2024 (domingo), no local abaixo descrito:

CARGOS LOCAL DA PROVA PRÁTICA

Motorista
Operador de Máquina Roçadeira Costal

Rua Belo Horizonte, 415 - Vila Atlântica
Mongaguá – SP

 (PRÓXIMO A PISCINA MUNICIPAL)

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será
excluído do Concurso Público.

Os candidatos do cargo de MOTORISTA deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria
indicada na Tabela I do Edital de Abertura do certame, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de
Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os horários da prova prática seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Motorista ADRIANO GABRIEL SILVA RODRIGUES 13389
23/06/2024 8H00

Motorista AIRTON AVELINO DA SILVA 16337
23/06/2024 8H00

Motorista ALEX DA SILVA GOMES 13937
23/06/2024 8H00

Motorista ALICE ALVES DE OLIVEIRA 15007
23/06/2024 8H00

Motorista ANDERSON CARLOS ROSA 12932
23/06/2024 8H00

Motorista ANDRÉ FONSECA CUNHA 12422
23/06/2024 8H00

Motorista ANDRE LUIZ DA SILVA 17406
23/06/2024 8H00

Motorista ANDRÉ MARQUES 17124
23/06/2024 8H00

Motorista ANDRE RAMOS JUNIOR 16206
23/06/2024 8H00

Motorista
ANTONIO APARECIDO DE JESUS DOS

SANTOS
14028

23/06/2024 8H00

Motorista CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 13853
23/06/2024 9H00

Motorista
CARLOS AUGUSTO MONTEIRO

RODRIGUES
16431

23/06/2024 9H00

Motorista CARLOS JADSON AZEVEDO SANTANA 15538
23/06/2024 9H00

Motorista CLAITON DOS SANTOS BATISTA 14162
23/06/2024 9H00

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Motorista CLAUDIO PAULO DE SOUZA 17348
23/06/2024 9H00

Motorista CLEBER RODRIGO GABRIEL GERMANO 11443
23/06/2024 9H00

Motorista CLEBER TRINDADE DA SILVA 14278
23/06/2024 9H00

Motorista CLEITOM ROBERTO SANTOS 13550
23/06/2024 9H00

Motorista DANIEL GARCIA NETO 15032
23/06/2024 9H00

Motorista DIEGO MARCIAL DA SILVA 11588
23/06/2024 9H00

Motorista DOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS 16418
23/06/2024 10H00

Motorista
EDMILSON MARANGUAPE DE OLIVEIRA

JUNIOR
11822

23/06/2024 10H00

Motorista EDSON MONTEIRO DA SILVA 10620
23/06/2024 10H00

Motorista ESTEVÃO SANTANA SANTOS 14343
23/06/2024 10H00

Motorista FABIANO VIANA 17594
23/06/2024 10H00

Motorista FABIO GONCALVES 16801
23/06/2024 10H00

Motorista FABIO MOREIRA PASSOS 15683
23/06/2024 10H00

Motorista FERNANDO AUN 14538
23/06/2024 10H00

Motorista GERSON NETO VERÍSSIMO 18184
23/06/2024 10H00

Motorista GILBERTO ROMÃO DA SILVA 12344
23/06/2024 10H00

Motorista GILDASIO VENANCIO ALVES 16656
23/06/2024 11H00

Motorista GIOVANE CAMPANEZE RODRIGUES 17421
23/06/2024 11H00

Motorista HELDER DOS SANTOS GODKE 13076
23/06/2024 11H00

Motorista HENRIQUE AFONSO QUAGLIA 17875
23/06/2024 11H00

Motorista HENRIQUE ANDRIOLI 16976
23/06/2024 11H00

Motorista HENRIQUE BRITO DOS SANTOS 16515
23/06/2024 11H00

Motorista IVANIR CALMON NASCIMENTO 12938
23/06/2024 11H00

Motorista JEFFERSON DANIEL DOMINGUES RIBEIRO 17030
23/06/2024 11H00

Motorista JOSE HENRIQUE FERIAN JUNIOR 15730
23/06/2024 11H00

Motorista JOSELITO RICARDO HENRIQUES DA SILVA 14604
23/06/2024 11H00

Motorista JULIO CESAR MONTEIRO DE ARAUJO 13591
23/06/2024 13H30

Motorista
LAERCIO JOSÉ DE OLIVEIRA DA

ANUNCIAÇÃO FILHO
10123

23/06/2024 13H30

Motorista LUCAS BUFONI BAPTISTA 17840
23/06/2024 13H30

Motorista LUCAS DOS SANTOS PRADO 10197
23/06/2024 13H30

Motorista LUIZ GABRIEL O.SAMPAIO 12479
23/06/2024 13H30

Motorista MANOELA DA SILVA ROCHA 10683
23/06/2024 13H30

Motorista MARCOS ANTÔNIO DO ESPÍRITO SANTO 10356
23/06/2024 13H30

Motorista MARCOS SOUSA FABRI 14719
23/06/2024 13H30

Motorista MARGARETE DO NASCIMENTO 11134
23/06/2024 13H30

Motorista
MURILO HENRIQUE DOS SANTOS

CORONADO
12523

23/06/2024 13H30

Motorista PHILIPE HENRIQUE POLLA 14152
23/06/2024 14H30

Motorista RAMON PEREIRA BARROS 13722
23/06/2024 14H30

Motorista RAUL WALLACE DE SOUZA 14859
23/06/2024 14H30

Motorista RICARDO APARECIDO DA SILVA 14662
23/06/2024 14H30

Motorista RICCARDO AUGUSTO FOCIANI FARAH 13845
23/06/2024 14H30

Motorista RODRIGO MARCOCCI 13402
23/06/2024 14H30

Motorista RONALDO GOMES DA CONCEIÇÃO 12081
23/06/2024 14H30

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Motorista SANDRO DOS PASSOS SANTANA 13702
23/06/2024 14H30

Motorista SILAS NASCIMENTO SOUZA 12635
23/06/2024 14H30

Motorista ULISSES DE AZEVEDO JUNIOR 10956
23/06/2024 14H30

Motorista WILLIANS VITOR DA SILVA 15737
23/06/2024 14H30

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

ALAN CARLOS DE JESUS SOUSA 16926
23/06/2024 8H00

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

ANDRE PASCOTT CAVALCANTE 16055
23/06/2024 8H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
ANTONIO LIMBERTI NETO 16630

23/06/2024 8H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
BENEDITO DO AMARAL VIEIRA 12388

23/06/2024 8H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
CRISTIAN NASCIMENTO SILVA 17686

23/06/2024 8H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
DAVI CUNHA DE OLIVEIRA 17614

23/06/2024 9H00

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

DENIS ÁLVARO FREITAS ALVES 17720
23/06/2024 9H00

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

EMERSON DA CUNHA MELLO 14249
23/06/2024 9H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
EMERSON ESTEVÃO DA SILVA 13340

23/06/2024 9H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
EMERSON KIRSCH 16354

23/06/2024 9H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
FABIO TADEU PASTANA 16883

23/06/2024 10H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
FABRÍCIO MACHADO SAMPAIO 17899

23/06/2024 10H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal

GUILHERME RODRIGUES MARINHO

ESPINDOLA
16585

23/06/2024 10H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal

JOÃO MARCOS FERREIRA DA SILVA

SANTOS
17340

23/06/2024 10H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
KLEBER RODRIGUES LOPES 15922

23/06/2024 10H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
MAURÍCIO MAGALHÃES SALLES 15985

23/06/2024 11H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
NILBERTON SANCHES EUSÉBIO JUNIOR 16367

23/06/2024 11H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
NILTON DOS SANTOS JORGE 16011

23/06/2024 11H00

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

RAFAEL DIAS DOS SANTOS 17031
23/06/2024 11H00

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

RENAN PLAKITQUEN VICENTE 12663
23/06/2024 11H00

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
ROGÉRIO RODRIGUES DA SILVA 13600

23/06/2024 13H30

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
SILVIO CESAR GONÇALVES 14416

23/06/2024 13H30

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
THALISSON OLIVEIRA CERQUEIRA 13640

23/06/2024 13H30

Operador de Máquina Roçadeira

Costal
VANDERLEI ALVES DE LIMA 14325

23/06/2024 13H30

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

VINÍCIUS CAMPOS SANTOS DA CRUZ 16346
23/06/2024 13H30

Operador de Máquina Roçadeira
Costal

WILSON DA SILVA 12794
23/06/2024 13H30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mongaguá, 13 de junho de 2024.

MÁRCIO MELO GOMES

PREFEITO DO ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ/SP